Q/^l(/mÃo( '̂talcíco '̂Stã/ncío' (^^Mmtícco cie (§ao^ ^io^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 36» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/10/2020

ALACIR RAYSEL
20 Secretário

INDICAÇÃO N° 700/2020

Solicita serviços de motoniveladora e
t (

cáscalhamento nas vias públicas localizadas no

Bairro da Serrinha, Bairro do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização dos serviços de motoniveladora e cascalhamento nas vias públicas

localizadas no Bairro da Serrinha, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo

proporcionar melhores condições de tráfego nas referidas vias, uma vez que as

mesmas se encontram em precário estado de conservação, causando transtornos

àqueles que por elas passam, além de aumentar o risco de acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

27 de outubro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO CETSR 27/10/2020 - 08:42 8809/2020
/vtc

O
CM
O
CM

O

E
0)

CO
o
"ir
a>
o>

<
a

UJ
D
O
O
z

o
2

>

g>

O
•D
R}

ç
"o>

(O

CL.

•8
*0)

O

c
0}.

E
D.